Posizione Cognome

1 Assalve

2 Gattini

3 Michieletto

4 Casalini

5 Fucili

6 Mazzocchetti

Nome

Alessandro

Dario

Marco

Luca

Alessandro

Nunzio

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor, 13-14 novembre 2021

Classifica EM - DYNB open

Societa Tempo dichiarato
Barracuda Sub Pistoia ASD =
A.S.D. Monsub Jesi =
Club Sommozzatori Mestre =
Umbriasub ASD o
A.S.D. Centro Sub Monte Conero =

ASD Team Abruzzo =

Distanza dichiarata
153,30
200,00
182,10
162,32
154,52

126,30

DQ: Squalifica (vedi note) Penalitd: PG-SC; Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Tempo realizzato

2:50.07

2:32.44

2:34.16

2:07.48

0:58.47

1:25.00

Distanza realizzata
173,10
171,10
157,30
140,00
100,00

95,00

Penalita

Tempo omologato

2:50.07

2:32.44

2:34.16

2:07.48

0:58.47

1:25.00

Monbut
\-{8

AssoSsSuB

Distanza omologata  Punteggio

173,10 20
171,10 12
157,30 8
140,00 6
100,00 4

95,00 2
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Classifica 1CM - DYNP open

Assosus
Posizione  Cognome Nome Societa Tempo dichiarato  Distanzadichiarata  Temporealizzato  Distanzarealizzata Penalita ~ Tempoomologato  Distanza omologata  Differenzatempo  Punteggio
1 Bergamini Gianluca Club Subacqueo Scaligero 1:42.00 - 1:42.62 125,00 1:42.62 125,00 0:00.62 15
2 Monopoli Giovanni ASD TreRe 1:37.00 = 1:40.02 125,00 1:40.02 125,00 0:03.02 9
3 Galassi Sandro A.s.d. Komaros sub Ancona 2:05.00 — 1:59.90 125,00 1:59.90 125,00 0:05.10 6
4 Orlando Marco ASD Team Abruzzo 2:00.00 = 1:52.53 125,00 1:52.53 125,00 0:07.47 4
5 Tofani Felice Scuola di Formazione Subacquea asd 1:55.32 - 1:35.20 125,00 1:35.20 125,00 0:20.12 3
6 Ponzio Alessandro  A.s.d. Komaros sub Ancona 2:00.00 - 1:33.62 115,70 1:33.62 115,70 0:26.38 1
7 Zenobi Alessio A.s.d. Komaros sub Ancona 2:00.00 —_ 1:31.32 103,76 1:31:32 103,76 0:28.68 —
8 Fratini David A.S.D. Monsub Jesi 1:57.00 = 1:39.10 103,74 1:39.10 103,74 0:17.90 -
9 Vivarelli Marco ASD H2BO 1:29.00 == 1:22.60 103,50 1:22.60 103,50 0:06.40 —
10 Evangelisti Carlo Club Sommozzatori Mestre 1:40.00 - 1:19.40 100,00 1:19.40 100,00 0:20.60 -
11 Sanvenero Oskar A.S.D. Centro Sub Monte Conero 1:40.50 - 1:13.59 87,75 1:13.59 87,75 0:26.91 =
12 Costa Alessandro  Dario Gonzatti 1:48.00 = 1:08.38 84,20 1:08.38 84,20 0:39.62 i
13 Natalucci Luca A.S.D. Centro Sub Monte Conero 1:50.00 - 1:08.50 84,10 1:08.50 84,10 0:41.50 =
14 Turchi Gianluca A.S8.D. Centro Sub Monte Conero 1:45.00 m— 1:13.09 80,60 1:13.09 80,60 0:31.91 -
15 Paoletti Stefano A.s.d. Komaros sub Ancena 1:59.00 = 1:16.60 79,60 1:16.60 79,60 0:42.40 oo
16 Di Giuseppe Francesco  ASD TreRe 1:59.00 = 1:17.96 7744 1:17.96 77,44 0:41.04 =
17 Spadaccini  Danilo ASD Team Abruzzo 1:58.50 = 1:05.94 75,00 1:05.94 75,00 0:52.56 =
18 Parenti Stefano A.S.D. Centro Sub Monte Conero 1:40.50 s 1:01.90 75,00 1:01.90 75,00 0:38.60 -
19 Rushani Klodjan Komaros Sub Ancona 2:00.00 = 0:59.00 74,00 0:59.00 74,00 1:01.00 =
20 Ricci Agostino ASD Sub Riccione Gian Neri 2:00.00 = 0:55.46 66,20 0:55.46 66,20 1:04.54 =

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica



Giudice Capo:




Posizione  Cognome

1 Ceci

2 Zanier

3 Maiorino
4 Tomeo

5 Bartomioli
6 Giattini

7 Maistro

8 Perucci

9 Mariselli

Nome

Luca

Alessio
Marcello
Carmine
Filippo
Massimiliano
Tommaso
Riccardo

Matteo

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor, 13-14 novembre 2021

Classifica 2CM - DYNP open

Societa

Scuola di Formazione Subacquea asd
Scuola di Formazione Subacquea asd
ASD Team Abruzzo

ASD Team Abruzzo

Umbriasub ASD

A.S.D. Centro Sub Monte Conero
A.S.D. Monsub Jesi

A.S.D. Centro Sub Monte Conero

A.S.D. Monsub Jesi

Tempo dichiarato

1:17.35

1:05.91

1:45.00

1:30.00

1:38.00

1:17.50

1:27.00

1:23.50

1:24.00

Distanza dichiarata

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Tempo realizzato

1:18.66

1:02.38

1:35.38

1:20.25

1:21.16

0:53.57

0:57.03

0:56.66

1:19.47

Distanza realizzata  Penalita
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
75,00
75,00
62,50

100,00 BO

Tempo omologato

1:18.66

1:02.38

1:35.38

1:20.25

1:21.16

0:53.57

0:57.03

0:56.66

Distanza omalogata
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

75,00

75,00

62,50

Mﬁﬁﬁﬁ%

g

N

AssosuB

Differenza tempo

0:01.31

0:03.53

0:09.62

0:09.75

0:16.84

0:23.93

0:29.97

0:26.84

Punteggio

10

6
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Classifica 3CM - DYNP open Y
AssosuB
Posizione  Cognome Nome Societa Tempo dichiarato  Distanza dichiarata  Temporealizzato  Distanza realizzata Penalita ~ Tempo omologato Distanza omologata  Differenzatempo  Punteggio
1 Pasqui Alessandro  Umbriasub ASD 1:00.50 = 0:59.47 75,00 - 0:59.47 75,00 0:01.03 5
2 Baglioni Giacomo Umbriasub ASD 0:54.50 e 0:52.60 75,00 0:52.60 75,00 0:01.90 3
3 Middei Fulvio Freediving Blue Dream ASD 1:19.00 = 1:16.04 75,00 1:16.04 75,00 0:02.96 2
4 Emanuele  Francesco Freediving Blue Dream ASD 1:16.00 - 1:11.06 75,00 1:11.06 75,00 0:04.94 1
5 Pistilli Daniele A.s.d. Komaros sub Ancona 1:10.00 = 1:02.95 75,00 1:02.95 75,00 0:07.05 1
6 Pompilio Paolo A.s.d. Komaros sub Ancona 1:13.00 - 1:04.55 75,00 1:04.55 75,00 0:08.45 0
7 Ippolito Fabio Freediving Blue Dream ASD 1:11.00 = 1:27.12 75,00 122742 75,00 0:16.12 =

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:




Posizione Cognome

1 Vanin

2 Baldera Tejada
3 Astesiano

4 Bosato

5 Binda

6 Francone

7 Canova

Nome

Claudia

Eridania

Elena

Stefania

Martina

Cristina

Barbara

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor, 13-14 novembre 2021

Classifica EF - DYNB open

Societa Tempo dichiarato
Club Sommozzatori Mestre -
Club Subacqueo Scaligero =
A.s.d. Komaros sub Ancona =
A.S.D. Centro Sub Monte Conero =
Club Subacqueo Scaligero =
Dario Gonzatti =

Club Subacqueo Scaligero -

Distanza dichiarata
153,87
100,00
115,00
161,30
150,00
234,70

100,00

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Tempo realizzato

2:17.00

2:04.47

1:35.64

1:16.90

1:01.50

2:37.49

1:35.30

Distanza realizzata  Penalita
137,30
129,16
108,30
107,40
75,00
225,00 BO

110,20 BO

Tempo omolegato

2:17.00

2:04.47

1:35.64

1:16.90

1:01.50

&
Monbat
e
Assosus

Distanza omologata  Punteggio

137,30 20
129,16 12
108,30 8
107,40 6

75,00 4



Posizione Cognome

1 Palmucci
2 Berrettini
3 Zagaglia
4 Mioli

5 Skobo

Nome
Martina
Gessica
Elisa
Jessica

Tatjana

Societa

A.S.D. Monsub Jesi
A.S.D. Monsub Jesi
A.S.D. Monsub Jesi
ASD TreRe

Tangaroa asd

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor

Campionato ltaliano Open per Categorie di Apnea Indoor, 13-14 novembre 2021

Classifica 1CF - DYNP open

Tempeo dichiarato

1:33.00

1:26.00

1:31.00

1:36.00

1:15.00

Distanza dichiarata

Tempo realizzato

1:35.45

1:22.50

1:24.00

1:24.93

1:27.55

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Distanza realizzata
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

Penalita Tempo omologato

1:35.45

1:22.50

1:24.00

1:24.93

1:27.55

Distanza omologata
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

O
Mon&ut
\~{°€

AssosuB

Differenzatempo  Punteggio

0:02.45 15
0:03.50 9
0:07.00 6
0:11.07 4
0:12.55 3



Posizione  Cognome Nome
1 Pagotto Annarita

2 Bellotti Serena

3 Gusella Chiara

4 lacoviello  Barbara

5 Tonelli Sandra

6 Pignochi Laura

7 Bruno Alessia

8 Loi Manuela

9 Verdacchi Laura

10 Bianco Francesca

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor

Campionato Italiano Open per Categorie di Apnea Indoor, 13-14 novembre 2021

Classifica 2CF - DYNP

Societa

Freediving Blue Dream ASD
Freediving Blue Dream ASD
A.S.D. Monsub Jesi

Dario Gonzatti

Freediving Blue Dream ASD
A.s.d. Komaros sub Ancona
Freediving Blue Dream ASD

A.S.D. Monsub Jesi

Umbriasub ASD

Umbriasub ASD

Tempo dichiarato

1:14.00

1:08.00

1:08.00

1:06.00

1:13.00

0:58.00

1:10.00

1:10.00

1:00.01

1:06.00

Distanza dichiarata

|

Tempo realizzato

1:13.63

1:07.20

1:07.10

1:07.16

1:14.20

0:59.60

1:16.12

1:07.16

1:03.74

0:37.50

DQ: Squalifica (vedi note) Penalita: PG-SC: Salto corsia - PG-PA: Presenza assistente -PG-PG: Penalita Generica

Giudice Capo:

Distanza realizzata
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00

75,00

50,00

Penalita

DQ
EMERSIONE VIE AEREE

DQ
NO PROTOCOL

Tempo omologato

1:13.63

1:07.20

1:07.10

1:07.16

1:14.20

0:59.60

1:16.12

1:07.16

Distanza omologata
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00

Mondib

g

N

Assosus
Differenzatempo  Punteggio
0:00.37 10
0:00.80 6
0:00.90 4
0:01.16 3
0:01.20 2
0:01.60 1
0:06.12 .
0:02.84 -



